       公告日期：108年12月31日
       製表日期：108年12月31日

       製表人: 里幹事陳威佑       
臺北市大安區錦華里里鄰經費108年度執行情形一覽表
	經費別
	項目
	預定完成

日    期
	核准金額
	已支付經

費及細項
	辦理進度（％）
	承作廠商
	經費核銷報核日期
	備    註

	里鄰建設服務經費
	二、其他里內公共區域認養之必要支出
	108.12.31
	28,307元
	綠美化工程
28,307元
	100%
	鼎倫有限公司
	108.11.21
	

	里鄰建設服務經費
	三、守望相助工作
	108.12.31
	45,500元


	智慧型手機

45,500元


	100%


	中華電信股份有限公司台灣北區電信分公司台北營運處東門服務中心
	108.01.30

	

	里鄰建設服務經費
	五、活動中心、里民活動場所各項設施之購置及維修；里民活動場所公共意外責任險；里民活動場所辦理活動補助水電費
	108.12.31
	738元

4,266元

8,000元
4,500元
37,000元
14,000元
	里民活動場所投
保公共意外責任
險

738元

卡拉OK授權費
4,266元
飲水機過濾器

更換
8,000元
無線麥克風
4,500元
卡拉OK伴唱機
37,000元
擴大機
14,000元
	100%

100%

100%

100%
100%
100%
	富邦產物保險股份有限公司

社團法人中華音樂著作權協會及亞太音樂集體管理協會
天然能企業社
建音統霖音響行
建音統霖音響行
建音統霖音響行
	108.01.14
108.12.09
108.04.20
108.01.30
108.01.30
108.01.30

	

	里鄰建設服務經費
	九、里辦公處辦公機具之購置或租用
	108.12.31
	6,000元
6,200元
3,752元
	辦公椅
6,000元
辦公室屏風
6,200元
摺疊桌
3,800元
	100%
100%
100%
	千八拉辦公家俱電器行
千八拉辦公家俱電器行
千八拉辦公家俱電器行
	108.05.21
108.01.30
108.09.27

	使用3,800元，超支42元由里辦公處自行籌措

	里鄰建設服務經費
	十、為民服務設施之購置、租用及維修
	108.12.31


	65,000元


	資訊看板裝設
工程

65,000元
	100%


	宥鑫企業有限公司
	108.09.27
	

	里鄰建設服務經費
	十二、辦理節慶、公益、環保等相關活動
	108.12.31
	16,737元
	辦理節慶祝活動
-母親節、端午節
18,000元
	100%
	福園便當店、好米吉餐盒店、都市叢林花店
	108.06.24
	使用18,000元，超支1,263元由里辦公處自行籌措

	里鄰建設服務經費
	十三、志工相關費用
	108.12.31
	60,000元
	志工參訪
76,591元
	100%
	國泰人壽保險股份有限公司、晶協旅行社股份有限公司
	108.06.04
	使用76,591元，超支16,591元由里辦公處自行籌措

	
	
	
	合計300,000元
	合計300,000元
	100%
	
	
	合計超支17,896元，由里辦公處自行籌措

	經費別
	項目
	預定完成

日    期
	核准金額
	已支付經

費及細項
	辦理進度（％）
	承作廠商
	經費核銷報核日期
	備    註

	第二殯儀館回饋金經費
	僱工
	108.12.31
	39,000元
	僱工
39,000元


	100%
	
	108.06.17
	

	第二殯儀館回饋金經費
	城市花園僱工
	108.12.31
	39,000元
	城市花園僱工
39,000元


	100%
	
	108.06.18
	

	第二殯儀館回饋金經費
	年曆
	108.12.31
	10,000元
	年曆
10,000元


	100%
	西村文具行
	108.12.05
	

	第二殯儀館回饋金經費
	錦華盃桌球賽
	108.12.31
	10,000元
	錦華盃桌球賽10,443元


	100%
	福園便當店、國泰世紀產物保險有限公司
	108.11.21
	使用10,443元，超支443元由里辦公處自行籌措

	第二殯儀館回饋金經費
	元宵燈籠
	108.12.31
	6,000元
	元宵燈籠
6,000元


	100%
	燈師傅有限公司
	108.06.17
	

	第二殯儀館回饋金經費
	志工社區治安觀摩研習
	108.12.31
	9,762元
	志工社區治安觀摩研習
9,900元
	100%
	福園便當店、金峰西點麵包店
	108.10.25
	使用9,900元，超支138元由里辦公處自行籌措

	第二殯儀館回饋金經費
	耗材雜支
	108.12.31
	5,000元
	5,200元


	100%
	錦裕百貨企業有限公司
	108.12.13
	使用5,200元，超支200元由里辦公處自行籌措

	第二殯儀館回饋金經費
	里內消毒
	108.12.31
	25,000元
	里內消毒
25,000元


	100%
	長虹環保企業社
	108.07.03
	

	第二殯儀館回饋金經費
	桌球桌維修
	108.12.31
	18,000元
	桌球桌維修
18,000元


	100%
	澤洋健康運動精品設
	108.06.17
	

	第二殯儀館回饋金經費
	無線電話
	108.12.31
	1,590元
	無線電話
1,590元


	100%
	千八拉辦公傢俱電器行
	108.06.25
	

	第二殯儀館回饋金經費
	二代健保補充保費
	108.12.31
	1,490元
	二代健保補充保費
1,490元


	100%
	衛生福利部中央健康保險署
	108.12.19
	

	第二殯儀館回饋金經費
	綠美化工程
	108.12.31
	60,400元
	綠美化工程
60,400元


	100%
	鼎倫有限公司
	108.11.08
	

	第二殯儀館回饋金經費
	花園指示立牌
	108.12.31
	23,200元
	23,200元


	100%
	上鑫興業有限公司
	108.09.30
	

	
	
	
	合計248,442元
	合計249,223元
	100.00%
	
	
	

	經費別
	項目
	預定完成

日    期
	核准金額
	已支付經

費及細項
	辦理進度（％）
	承作廠商
	經費核銷報核日期
	備    註

	敦親睦鄰互助聯誼活動
	敦親睦鄰互助聯誼活動
	108.12.31
	60,000元
	63,011元


	100%
	優客仕旅行社有限公司、國泰人壽保險股份有限公司
	108.11.21
	使用63,011元，超支3,011元由里辦公處自行籌措

	經費別
	項目
	預定完成

日    期
	核准金額
	已支付經

費及細項
	辦理進度（％）
	承作廠商
	經費核銷報核日期
	備    註

	資源回收補助款
	資源回收
	108.12.31
	47,293元
	51,899元
	100%
	糧心廚房、江進興商號、寬城運動(刻印)彩券行、上福茶店、九龍通運有限公司、福園便當店、烏石港鯨豚美食

	108.11.20
	使用51,899元，超支4,606元由里辦公處自行籌措


